

BOLETÍN OFICIAL DEL PARLAMENTO DE CANARIAS

SUMARIO

RÉGIMEN INTERIOR

Acuerdo de la Mesa del Parlamento de Canarias de fecha 22 de septiembre de 1999, sobre nombramiento del Letrado-Secretario General del Parlamento de Canarias.

Página 2

RÉGIMEN INTERIOR

Acuerdo de la Mesa del Parlamento de Canarias de fecha 22 de septiembre de 1999, sobre nombramiento del Letrado-Secretario General del Parlamento de Canarias.

PRESIDENCIA

De conformidad con lo establecido en el artículo 102 del Reglamento de la Cámara, dispongo la publicación en el Boletín Oficial del Parlamento de Canarias, del Acuerdo de la Mesa del Parlamento de fecha 22 de septiembre de 1999, sobre nombramiento del Letrado-Secretario General del Parlamento de Canarias.

En la Sede del Parlamento, a 22 de septiembre de 1999.- El Presidente, Fdo.: José Miguel Bravo de Laguna Bermúdez.

Acuerdo de la Mesa del Parlamento de Canarias de fecha 22 de septiembre de 1999, sobre nombramiento del Letrado-Secretario General

La Mesa del Parlamento, en reunión celebrada el día 22 de septiembre de 1999, adoptó el siguiente acuerdo:

"Encontrándose vacante el cargo de Letrado-Secretario General del Parlamento de Canarias, por renuncia de su titular, aceptada por la Mesa en su reunión de 13 de julio de 1999, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 63.4 del Reglamento del Parlamento de Canarias y 7.1 de las Normas de Gobierno Interior; a propuesta del Presidente de la Cámara, la Mesa acuerda:

- Nombrar Letrado-Secretario General del Parlamento de Canarias al Letrado de la Cámara don Manuel Aznar Vallejo, con efectos al 22 septiembre de 1999".

En la Sede del Parlamento, a 22 de septiembre de 1999.- La Secretaria primera, Fdo.: María Luisa Zamora Rodríguez. Vº Bº: El Presidente, Fdo.: José Miguel Bravo de Laguna Bermúdez.

Edita e imprime: Parlamento de Canarias. Servicio de Publicaciones.

C/. Teobaldo Power, 7 Tfno.: 922473347 Fax: 922473400 Depósito Legal: TF-123/1983 ISSN: 1137-9073

38002 Santa Cruz de Tenerife